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Easy Depot expanderar i het region – utmanar fastighetsbranschens 
gamla spelregler

Skåne tillhör Sveriges hetaste regioner för nyföretagande. För att tillgodose 
småföretagens behov av lager och kontor etablerar sig fastighetsuppstickaren Easy 
Depot på två ny orter i Skåne med sitt co-workingkoncept. De nya etableringarna sker 
i Helsingborg och Malmö.

Easy Depot är Sveriges första coworking-koncept för företag med lagerbehov. Man utmanar 
fastighetsbranschens gamla spelregler genom att slopa bindningstider på tre år. 

- Du skulle aldrig acceptera tre års bindningstid på din lägenhet. Så varför ska företag 
tvingas till det på sina lokaler? Vi bygger för tillväxt, inte inlåsning, säger Sofia 
Wäborg, vd på Easy Depot.

Nya etableringar i Malmö och Helsingborg

Efter etableringar i Löddeköpinge och Rosersberg växer bolaget nu ytterligare, med två nya 
etableringar i Skåne. 

- Skåne är en het marknad när det kommer till företagande, det märker vi inte minst 
genom att vi har kö till vår Business Park i Löddeköpinge säger Sofia.

I Malmö har Easy Depot förvärvat en fastighet i Bernstorp, ett expansivt område med starkt 
handels- och logistikerbjudande. Här kommer man att bygga 32 lokaler anpassade för 
företagare som vill kombinera lager och kontor i en flexibel miljö med gemensamma ytor. 

- Malmö stad tog tidigt kontakt med Easy Depot eftersom vi såg att deras koncept 
skulle bidra till att stärka Malmö som en stad där företag kan starta, växa och skapa 
nya arbetstillfällen. Att de nu etablerar sig här är något vi är väldigt glada över, säger 
Sven Gustafsson, exploateringschef på Malmö stad, Fastighets- och gatukontoret.

Samtidigt inleds nu byggnationen av en ny Business Park i Helsingborg, i det framväxande 
området Ljusekulla nära stadens nya sjukhusområde. Här bygger Skanska 26 lokaler åt 
Easy Depot. Inflytt beräknas bli våren 2026.

- Malmö och Helsingborg är två av Sveriges mest företagsamma städer, där fler 
företag startas än på andra håll i landet. Vi vill bidra till att stärka den utvecklingen, 
säger Sofia Wäborg.

Easy Depots affärsidé är att ta coworkingmodellen från kontorsbranschen och anpassa den 
för företag med lagerbehov. Lokalerna finns i tre storlekar och hyrs utan någon bindningstid. 
Som hyresgäst på en plats kan man fritt nyttja andra Easy Depot Business Parks. Det 



skapar ett möjlighet för småföretagare att fritt kunna röra sig mellan orter och därmed göra 
fler affärer även utanför den egna orten, 

- Vi vill att småbolag ska kunna växa utan att känna sig fast. Att driva företag är svårt 
nog, man ska inte behöva fastna i föråldrade fastighetsmodeller också, säger Sofia 
Wäborg.

På väg mot 150 etableringar

Easy Depot har sedan starten etablerat sig i Löddeköpinge och Rosersberg och förhandlar 
just nu om ytterligare förvärv. Målet är att etablera 100-150 Business Parks på 10 år.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Sofia Wäborg, vd Easy Depot
+46 73 302 37 03 
sofia.waborg@easydepot.se 

Om Easy Depot
Easy Depot erbjuder smarta lokaler med eller utan kontor, men aldrig långa kontraktstider.
www.easydepot.se 
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